iurgati sunt filij israel cōtra dñm.  
et sanctificatus est in eis. Misit in  
tere nuncios moyses de cades  
ad regem edom qui dicerent hec  
mandat frater tuus israel. Nostri  
enī labore qui apprehendit nos:  
quomodo descendēt patres nři  
in egyptum. et habitauerimus ibi  
multo tpe. Afflixerint⁹ nos egypti⁹  
et patres nostros. et quomodo  
clamauerimus ad dñm et exaudi  
erit nos. miserit⁹ angelū q̄ edure  
rit nos de egypto. Ecce i urbe ca  
des. quē ē in extremis finib⁹ tuis  
positi: obsecramus ut nobis tran  
sire liceat p̄ terrā tuā. non ibimus  
per agros. nec p̄ vineas. nec bibe  
ciū dabimus. qđ declarat in sequentib⁹.  
mus aq̄s de puteis tuis. sed gra  
diemur via publica. nec ad dexte  
ram nec ad sinistraz declinantes  
donec transeam⁹ terminos tuos.  
Qui respondit edom: Non transi  
bis per me alioquin armatus oc  
currāt tibi. Dixerūt⁹ filij israel.  
Per tritam gradiemur viam. et si  
biberimus aquas tuas nos et pe  
coxa nostra: dabimus qđ iustum  
ē. Nulla erit in precio difficultas  
tantū velociter transeamus. At ille  
respōdit: Nō transibitis. Statim  
q̄ egressus est obuius cu m infini  
ta multitudine. et manu fortī: nec  
voluit acquiescere deprecanti ut  
concederet transitū p̄ fines suos.  
Quāobrem diuertit ab eo israel.  
Lung⁹ castra mouissent de cades  
venerunt in monte hor qui est in  
finibus terrē edom. vbi locutus  
est dñs ad moysen dicens: Per

gat inquit aaron ad pplos suos.  
Non enim itrabit terrā quā dedi  
filij israel: eo q̄ icredulus fuerit  
ox meo ad aquas cōtradictōnis.  
Tolle aaron et filium eius cu eo.  
et duces eos i montē hor. Linqz  
nudaueris patrē veste sua indues  
ea eleazarū filiū eius. et aaron col  
ligetur et morietur ibi. fecit moy  
ses ut p̄ceperat dominus. et ascē  
derunt in monte hor coraz omni  
multitudine. Linqz aarō spoliasset  
vestib⁹ suis: induit eis eleazarū  
filiuz eius. Illo mortuo in mōtis  
superclilio descendit cu eleazarō.  
Omnis autē multitudō vidēs oc  
cubuisse aarō: fleuit sup eo trigin  
ta dieb⁹ p̄ cūctas familias suas.

**C**od cū au  
disset chanaen⁹ rex  
arad qui habitabat ad meridiem  
venisse sc̄ israel: per exploratorū  
viam pugnanit cōtra illum: et vi  
ctor existens duxit ex eo p̄edam  
At israel voto se dño obligāt alt:  
Si tradideris pplm istu⁹ i manu  
mea delebo vrbes eius. Exaudi  
nit⁹ dñs preces israel. et tradidit  
chananēz quē ille interfecit sub  
uersis arbibus eius. et uocauit no  
men loci illius horama. et anathe  
ma. Profeci sunt autē et de mōte  
hor p̄ viam quē ducit ad mare ru  
brum ut circuirent terram edomi.  
et tedere cepit pplm itineris ac la  
boris. Locutusqz est contra dñm  
et moysen. ait: Cur eduxisti nos de  
egyptō ut moreremur i solitudine?

**C**. XXI.  
**C**Quod cum au  
diller. Audiret cha  
uan⁹ q̄ venisset isrl  
in locum explorato et  
vbi quondā offendit  
ppls amuit p̄lum: et  
captiuum duxit isrl.  
Kursarūqz in eodes  
loco pugnat: et vo  
to victor vincitur. et  
eti superant. In quo  
intelligitur ut c̄ nos  
di auxilio desitios  
uaserint hostes et ca  
ptiuauerit: nō desp  
eremus. p̄t enim fieri  
ut vincamus vbi vi  
ti sumus.

**C**Anathema.  
**A**ng. Et anathema  
tizant c̄ et ciuitates  
eius: et vocatum ē no  
men loci illi⁹ anathe  
ma. ut uihil in victor  
in v̄sus suos auferret  
sed totum i p̄gā ro  
neret. Est enī anathe  
matizare qđ vulgo  
dicit tenetare. Ong  
go autē huīs verbi ē  
i grecā lingua ab his  
rebus q̄s votū et per  
solūtē. i. p̄missē et red  
dit: sūlū ponebant  
i templis. apotoriana  
thome-i-sūlū p̄re  
re. vel figendo. vel su  
spendendo.

**C**Profeci sunt  
sc̄. Tricelima quinta  
manū est i salmona.  
Tricelima sexta man  
sio est i phinon. Ille  
dui ordine histore  
nō innueniuntur. In  
his mortuo aaron:  
murmurat isrl cōtra  
dñm et moysen. Ma  
na fastidit a serpenti  
bus vulnerat. Prol  
chre autē salmona in  
terpetatur ymagin  
cula. q̄ ibi expresa ē  
ymago chris̄tī per ser  
pentes gneum: qui in  
ligno p̄pedit. Obi  
non vero interpretat  
os. q̄ia c̄ passionē  
ei⁹ cognoscuntur: qđ  
corde credim⁹ ore p  
nīcian⁹. Corde cū  
creditur ad iusticiam  
ore autē confessio fit  
ad salutem.

**F**ac serpentem ēneum. **I**is. Morsus serpentium exaltato  
z in spacio ēnei serpente sanabantur. Quia xp̄s antiquū serpente in pa-  
tibulo triumphauit. z venena eius exclusit. vt q̄ vere expreſſe ymaginē  
filii dei. z passionē eius cōspexerit: sanetur. vnde. **S**icut exalteauit moyses  
serpentē in deserto. **E**nēus serpens ī ligno suspenditur: quia ceteris me-  
tallis est durabilius. z xp̄s p̄ humanitatē ī serpente mortuus: vivit per di-  
uinitatem quasi ēneus.

**P**rofecti q̄ si

**I**lli israel castra.

metatisit. **T**ri-

celim septima māſio  
est in oboth; que ver-  
tit in magos vel pbi-  
tones. **Q**uia p̄ yma-  
ginem. dei qui in cor-  
dis ratōe monstrat:  
z confessionē fidei q̄  
ore perfertur; cōſurgit  
serpētē z maleficē ar-  
tes. **N**os aut om̄i cu-  
stodia servantes co-  
nostrū ne audiam?  
voces incantantium  
z carmina sirenarum  
obtūremus aures.

**U**nde egressi

zc. **H**iero.

**I**n ieaba-  
rim. Aceruis. lapi-  
dum transcurrentium.  
**H**ic sunt sancti qui p-  
hoc seculum ad alia  
mansioē transire fe-  
stuant. **S**unt enī sc̄i  
lapides: qui volun-  
tur super terrā lenes  
z politi z rotunditate  
sua rotarū curribus  
similes. **S**unt alij te-  
via tollēdi: ne ambu-  
lantiū pedes offēdat.  
**U**nde yasias. Erigi-  
te lapides de capite  
platearum.

**N**on autem dicitur in finibus moab: z supra scriptum est in solitudine  
moab que respicit moab cōtra solis ortū: ostendit iuxta litterā q̄ hucusq;  
fuerint in finibus ydumeoꝝ: z nūc veniant ad terminū moab de alia. l. p-  
uincia ad aliam. **N**ō enī semp yni virtuti studendi est. **S**ed de virtute  
in virtutē eundum: z de alia ad aliam transcurrentum. **H**erent enim sibi:  
z ita cōnex sunt: vt qui vna caruerit: omnibus careat. **H**oc autē coꝝ pro  
paie est: qui solis iusticie ortum considerant.

**V**enerunt ad torrentē zareth. **T**ricesima nona mansio fuit  
in dibongad: sicut in serie mansionum scriptum est: quod īterpretatur for-  
tier intellecta temptatio. **S**ed pro hac in ordine historie dicitur: quia de  
ieabarim venerunt ad torrentem zareth. **D**einde castrametati sunt trans  
arnon: que est in solitudine finiū amorrei: in terminis moabitariū z amor-  
reōrum. **E**t postea venerunt ad puteum: vbi cecinerunt carmen hoc. **A**scen-  
de puteū quē foderunt principes. **E**t de solitudine ī mathana. deinde  
ad torrentes dei. z post ad excelsa. z de excelsis ad vallē que est in regione  
moab. **H**ec loca in finibus amorreōrum quidā interpretantes putāt non  
mansioē esse: sed transitus: nec p̄judicare debere catalogo māſionū  
extraordinariam expositōem. Alij spiritualibus spiritualia compantes:  
nolunt regiones significari: sed per nomina locoꝝ p̄fectus virtutū: q̄ post  
in agos z congregatōes lapidum sepe veniamus ad torrentem zareth: qđ  
interpretatur aliena descensio: et in descensione positi trāseamus ad arnō  
id est: maledictōem que est posita in finibus amorreōꝝ: qui amari hostes  
sunt: vel multa loquuntur. **S**i autē transeamus terminos moab: qui de  
incestu natuꝝ vel generat̄ est: z a vero patre recessit: occurrit nobis putoꝝ  
quem nō plebeius: non ignobilis fodit: sed principes z duces: qui canētes  
xp̄bant quo transiūti sunt ī deserto: s. in mathana. i. domū iude ad naa-  
libel: i. torrentes dei: deinde ad bamoth qđ interpretatur excelsa: vel adue-  
niens mors: quādo cōformes efficiuntur mortis in xp̄i. **P**ostea occurrit no-  
bis vallis humiliatis: que tamen in vertice montis phasga posita est: qui  
interpretatur dolatus: s. nibil habens in forme vel rude: qui respicit solitu-

dinem que hebraice dicitur sinen: quia in virtutum culmine positi: totius  
mundi ruinas: z omnī peccatorū respicimus vastitatem. **D**ibongad inter-  
pretatur fortiter intellecta temptatio. **P**ost dibongad pugnatur p̄tra seor  
regem amorreōꝝ: z q̄ regem basan. **C**um autē venerimus ad summū z bi-  
terimus de fonte principum ascendentē montes phasga: ne subiāmus:  
sed p̄positam nobis solitudinē timeamus.